

Tablo 6A (Devam)
Ortaöğretimdeki Alanlar İle Aynı Alanlardaki Lisans Programları

Lise, Yabancı Dil Ağırlıklı Lise, Özel Lise, Anadolu Lisesi, Yabancı Dille Öğretim Yapan Özel Lise, Askeri Lise, Polis Koleji, Akşam Lisesi, Özel Akşam Lisesi, Açıköğretim Lisesi ve Çok Programlı Lise adlı ortaöğretim kurumlarının Türkçe - Matematik alanından mezun olanlar aşağıdaki lisans programlarına yerleştirilirken ilgili AOBP'leri 0,8 ile çarpılacaktır.					
Anadolu Öğretmen Lisesi ve Öğretmen lisesi adlı ortaöğretim kurumlarının Türkçe-Matematik alanından mezun olanlar aşağıdaki lisans programlarına yerleştirilirken ilgili AOBP'leri 0,8 ile çarpılacak; ayrıca renkli yazılan ve yanında (*) olan lisans programlarına yerleştirilirken Y-ÖSS puanlarına ilgili AOBP'nin 0,24 ile çarpılmasından elde edilecek olan ek puanlar katılacaktır.					
Yükseköğretim Programları	Puan Türü	Yükseköğretim Programları	Puan Türü	Yükseköğretim Programları	Puan Türü
Acil Yardım ve Afet Yönetimi	SAY-1	İlköğretim Matematik Öğr. (*)	SAY-2	Sigortacılık ve Risk Yönetimi(YO.)	EA-1
Aile ve Tüketici Bilimleri	EA-2	İşitme Engelliler Öğr. (*)	SÖZ-1	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	EA-1
Aktiürya	SAY-1	İşletme	EA-2	Siyaset Bilimi	EA-2
Aktiürya Bilimleri	SAY-2	İşletme Bilgi Yönetimi	EA-2	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	EA-2
Anaokulu Öğretmenliği (*)	SÖZ-1	İşletme Enformatiği	EA-2	Siyaset Bilimi ve Ulus. İlişkiler	EA-2
Antropoloji	EA-2	İşletme-Ekonomi	EA-2	Sosyal Hizmetler	EA-2
Avrupa Birliği İlişkileri	EA-2	Kamu Yönetimi	EA-2	Sosyal Hizmet (Fakülte)	EA-2
Azerbaycan Türkçesi ve Ede.	SÖZ-2	Konaklama İşletmeciliği	EA-1	Sosyal Hizmet (Yüksekokul)	EA-1
Bankacılık (Fakülte)	EA-2	Küresel ve Uluslararası İlişkiler	EA-2	Sosyoloji	EA-2
Bankacılık (Yüksekokul)	EA-1	Küresel Siyaset ve Ulu. İlişkiler	EA-2	Turizm İşletmeciliği (Fakülte)	EA-2
Bankacılık ve Finans (Fakülte)	EA-2	Lojistik Yönetimi	EA-2	Turizm İşletmeciliği (Yüksekokul)	EA-1
Bankacılık ve Finans (Yüksekokul)	EA-1	Maliye	EA-2	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik	EA-1
Bankacılık ve Sigortacılık	EA-2	Matematik	SAY-2	Turizm ve Otel İşl. (Fakülte)	EA-2
Bilgi ve Belge Yönetimi	EA-2	Matematik Öğretmenliği (*)	SAY-2	Turizm ve Otel İşl. (Yüksekokul)	EA-1
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri	SAY-1	Moda Tasarımı	EA-1	Turizm ve Otelcilik (Fakülte)	EA-2
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	EA-2	Muhasebe	EA-1	Turizm ve Otelcilik (Yüksekokul)	EA-1
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	EA-1	Muhasebe Bilgi Sistemleri	EA-1	Türk Dili ve Edebiyatı	SÖZ-2
Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	EA-1	Muhasebe ve Finansal Yönetim	EA-2	Türk Dili ve Edebiyatı Öğr. (*)	SÖZ-2
Ebelik	SAY-1	Okul Öncesi Öğretmenliği (*)	EA-1	Türkçe Öğretmenliği (*)	SÖZ-2
Ekonometri	EA-2	Peyzaj Mimarisi ve Kentsel Tasarım	EA-2	Ulaştırma ve Lojistik	EA-2
Ekonomi	EA-2	Psikoloji	EA-2	Uluslararası Finans	EA-2
Ekonomi ve Finans	EA-2	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	EA-2	Uluslararası İlişkiler	EA-2
Ekonomi-Yönetim Bilimleri Prog.	EA-2	Reklamcılık	EA-2	Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği	EA-2
Enformasyon Teknolojileri	SAY-2	Reklamcılık ve Halkla İlişkiler	EA-2	Uluslararası Lojistik	EA-2
Ev Ekonomisi	EA-1	Sağlık İdaresi	SÖZ-2	Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık (Fakülte)	EA-2
Felsefe	EA-2	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	EA-2	Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık (Yüksekokul)	EA-2
Felsefe Grubu Öğretmenliği (*)	EA-2	Sağlık Memurluğu	SAY-1	Uluslararası Ticaret (Fakülte)	EA-2
Finans Matematiği	SAY-2	Sanat ve Sosyal Bilimler Prog.	EA-2	Uluslararası Ticaret (Yüksekokul)	EA-1
Görme Engelliler Öğr. (*)	SÖZ-1	Sermaye Piyasası	EA-1	Uluslararası Ticaret ve Finansman	EA-2
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	SÖZ-2	Seyahat İşletmeciliği	EA-1	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	EA-2
Hemşirelik	SAY-1	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	EA-1	Üstün Zekalılar Öğr. (*)	EA-1
Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri	SAY-2	Sınıf Öğretmenliği (*)	EA-2	Yiyecek-İçecek İşletmeciliği	EA-1
Hukuk	EA-2	Sigortacılık	EA-1	Yönetim Bilişim Sis.(Fakülte)	EA-2
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	EA-2	Sigortacılık ve Risk Yön.(Fakülte)	EA-2	Yönetim Bilişim Sis.(Yüksekokul)	EA-1
İktisat	EA-2			Zihin Engelliler Öğr. (*)	SÖZ-1

Anadolu Öğretmen Lisesi ve Öğretmen lisesi adlı ortaöğretim kurumlarının **Türkçe - Matematik** alanından mezun olanlar aşağıdaki lisans programlarına yerleştirilirken ilgili AOBP'leri 0,8 ile çarpılacak; ayrıca Y-ÖSS puanlarına ilgili AOBP'lerinin 0,24 ile çarpılmasından elde edilecek olan ek puanlar katılacaktır.

Yükseköğretim Programları	Puan Türü	Yükseköğretim Programları	Puan Türü	Yükseköğretim Programları	Puan Türü
Coğrafya Öğretmenliği	SÖZ-2	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği	SÖZ-2	Tarih Öğretmenliği	SÖZ-2

Bazı programların yanında yer alan (Fakülte) veya (Yüksekokul) yazısı o programın puan türündeki farklılığı belirtmek içindir.